

Pure Leadership Academy IvS
Kræsten Iversens Vej 8 C, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 37 70 14 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Eliane Rose Awele Toft
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pure Leadership Academy IvS
Kræsten Iversens Vej 8 C
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 37 70 14 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Eliane Rose Awele Toft

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rådgivning, supervision, uddannelse, undervisning og coaching samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.035.556 kr. mod 940.749 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -334.427 kr. mod -5.033 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening samt kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.035.556	940.749
2 Personaleomkostninger	-1.355.974	-902.822
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.217	-5.978
Resultat før finansielle poster	-325.635	31.949
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.792	-1.210
Resultat før skat	-334.427	30.739
Skat af årets resultat	0	-35.772
Årets resultat	-334.427	-5.033
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-334.427	-5.033
Disponeret i alt	-334.427	-5.033

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.891	20.108
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>14.891</u>	<u>20.108</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.891</u>	<u>20.108</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.000	0
Andre tilgodehavender		50.480	480
Tilgodehavender i alt		<u>175.480</u>	<u>480</u>
Likvide beholdninger		12.779	118.601
Omsætningsaktiver i alt		<u>188.259</u>	<u>119.081</u>
Aktiver i alt		<u>203.150</u>	<u>139.189</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	2.600	2.600
5	Overført resultat	-343.534	-9.108
	Egenkapital i alt	<u>-340.934</u>	<u>-6.508</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.800	21.394
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.855	0
	Selskabsskat	0	34.623
	Anden gæld	503.429	89.680
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>544.084</u>	<u>145.697</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>544.084</u>	<u>145.697</u>
	Passiver i alt	<u>203.150</u>	<u>139.189</u>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening samt kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.272.420	865.916
Andre omkostninger til social sikring	4.962	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	78.592	33.782
	<u>1.355.974</u>	<u>902.822</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.792	1.210
	<u>8.792</u>	<u>1.210</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	2.600	2.600
	<u>2.600</u>	<u>2.600</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-9.107	-4.075
Årets overførte overskud eller underskud	-334.427	-5.033
	<u>-343.534</u>	<u>-9.108</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 65 vedrørende skattemæssige underskud.		